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Pescara,

S| ESPRIME PARERE FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA REGOLARITA' CONTABILE DEL
PRESENTE ATTO E SE NE RILEVA L'IMPEGNO FINANZIARIO:
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A.C.A. S.p.A. in House Providing — Societa per azioni a totale capitale pubblico
Via Maestri del Lavoro d’ltalia n. 81 — 65125 Pescara
Tel. 085/41781 — Fax 085/4156113 — P. IVA 01318460688 — C.F. 91015370686 — C.C.L.A.A. di Pescara n. 55010/97

OGGETTO: | TECNO INDECO SNC di Massimo Cerreto & C.

Affidamento diretto per la “fornitura di n. 20 misuratori di portata ad ultrasuoni
completi per impianti di depurazione”

CIG Z8B329820B

Approvazione verbale di gara ed aggiudicazione

TIPOLOGIA
(Investimento o CIG/CUP DATA INIZIO DATA FINE CODICE
Costo ESECUTORE ATTIVITA’ ATTIVITA’ BUDGET
d'esercizio)
cs 1200
CONTRIBUTO
IN CONTO ATTIVITA’

PERIODICITA' | DEDICATO IMPORTO IBANCONTO | COMPARTO | IMPORTO AL
FATTURAZIONE |  IMPIANTO CONTRIBUTO DEDICATO UMBUNDLI | NETTO DI IVA
ENTE NG

EROGATORE
€ 16.200,00

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Marco Santedicola

Visto il verbale del Consiglio di Amministrazione n. 24/2020 ed in particolare il punto 5) relativo
all'attribuzione delle competenze di cui all'art. 20 dello statuto;

Richiamato l'avviso di indagine di mercato prot. n. 11885 in data 19.05.2021, con la quale si
chiedeva di presentare il maggior ribasso percentuale agli operatori economici interessati, per un
importo complessivo di € 27.000,00;

Richiamato i verbali di gara n. 1 del 09/08/2021 e n. 2 del 23.06.2021;

Ravvisata |la necessita di approvare il verbale di gara sopra richiamato e procedere all'adozione del
provvedimento di aggiudicazione dell'appalto; _

Ritenuto necessario nominare, ai sensi dell’art. 31 del D. Lgs. n. 50/2016, quale responsabile del
procedimento della fase dell'esecuzione FIng. Lucia Rita Rosa Bergia e Direttore dell'esecuzione
del contratto il Per. Ind. Paolo Vitale;

Dato atto che & necessario impegnare I'importo di € 16.200,00, oltre lva Split;

Considerato che la presente determinazione produrra i suoi effetti ai fini della stipula del contratto, ai
sensi dell'art. 32, comma 7del D. Lgs. n. 50/2016, solo dopo la verifica dei requisiti autocertificati e
fatto salvo i poteri di autotutela consentiti dall'art. 32, comma 8 del medesimo decreto legislativo
prima richiamato;

DETERMINA

1. di considerare le premesse parte inscindibile e sostanziale del presente atto;

2. di impegnare la somma di € 15.0000,00 oltre Iva Split come per legge;

3. di approvare i verbali di gara n. 1 del 09/08/2021 e n. 2 del 23.06.2021;

di aggiudicare I'appalto in favore delloperatore economico TECNO INDECO SNC di Massimo
Cerreto & C. con sede legale in Chieti (CH) alla Via F. Quarantotti n. 112, P. IVA 01510740697, per
un importo contrattuale di € 16.200,00 al netto del ribasso d'asta del 40%, oltre Iva Split come per

legge;



di individuare quale secondo classificato 'operatore economico SIDERGHISA SRL, con sede
in Citta Sant’Angelo (PE) alla Via Degli Ulivi n. 87 P. Iva 01259740684, con un ribasso del
19,11%;

. di nominare quale responsabile del procedimento della fase di esecuzione del contratto I'Ing.

Lucia Rita Rosa Bergia e direttore dell’esecuzione del contratto il Per. Ind. Paolo Vitale;

. di disporre I'affidamento sotto condizione risolutiva di uno dei motivi di esclusione di cui all'art.

80 del D. Lgs n. 50/2016 con una penale pari al 10% del contratto medesimo;

. di dare atto che il contratto si perfezionera con lo scambio del presente provvedimento per

'apposizione delle firme digitali per accettazione ai sensi dell’art. 32 c. 14 del D. Lgs 50/2016;

. di disporre la comunicazione ai sensi dell’'art. 76, comma 5 del D. Lgs. n. 50/2016;
. di informare l'ufficio controllo di gestione, l'ufficio finanziario, I'estensore del provvedimento,

'UGC, il Direttore Generale, il RUP e il DEC dell’esecuzione.

a.c.

IL DIRETTORE GENERALE

ﬁoﬁt’bMar?(??ﬂ %"?‘C'aag
Per accettazione

TECNO INDECO SNC di Massimo Cerreto & C. P. IVA 01510740697

Firma digitale
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ACA S.p.A. in House Providing

A.C.A. Spa in house providing

VERBALE DI GARA N. 1 IN DATA 09.08.2021 CIG Z8B329820B

OGGETTO: FORNITURA DI N. 20 MISURATORI DI PORTATA AD ULTRASUONI COMPLETI PER IMPIANTI DI
DEPURAZIONE

L'anno 2021, il giorno 09, del mese di agosto, alle ore 10.37, presso gli uffici di A.C.A. Spa in house providing, siti in
Pescara alla Via Maestri del Lavori d'ltalia 81, si & riunito, in seduta riservata, il seggio di gara per lindividuazione
dell'aggiudicatario per I'appalto in epigrafe, nel rispetto delle norme COVID 19 circa il distanziamento fisico e I'uso del
DPI.

Il Seggio di gara é cosi composto:

PRESIDENTE: Ing. Dino Centorame

TESTE: Dott. Benino Di Monte

TESTE E SEGRETARIO VERBALIZZANTE: Dott. Antonio Croce

La procedura di gara si svolge interamente per via telematica a mezzo di apposita piattaforma informatica di gestione
delle gare, attivata dal A.C.A. Spa in house providing.

PRELIMINARMENTE S| DA ATTO CHE:

Con offerta di richiesta economica Prot. n. 16610 del 22/07/2021 venivano invitati n. 5 operatori economici a pariecipare
alla gara in oggetto “FORNITURA DI N. 20 MISURATORI DI PORTATA AD ULTRASUONI COMPLETI PER IMPIANTI
DI DEPURAZIONE” dell'importo complessivodi € 27.000,00, oltre IVA nella misura di legge;

TUTTO CIO PREMESSO:

Il Presidente della seduta, collegato al sistema informatico della piattaforma telematica, constata e fa constatare che,
entro la scadenza dei termini stabiliti, risultano pervenute ed acquisite al sistema complessivamente n. 2 plichi virtuali da
parte ei seguenti concorrenti.

CODICE FISCALE RAGIONE SOCIALE P. IVA
01259740684 SIDERGHISA SRL 001259740684
01510740697 TECNO-INDECO SNC 01510740697

Sempre il Presidente procede all'apertura delle buste virtuali pervenute contenenti la documentazione amministrativa ed
economica dei concorrenti, leggendo ad alta voce le percentuali di ribasso di seguito riportate:

CODICE FISCALE e P. IVA RAGIONE SOCIALE RIBASSO %
01259740684 SIDERGHISA SRL 19,11%
01510740697 TECNO-INDECO SNC 40%

Alla luce di quanto sopra, il Presidente dispone di trasmettere, al Per. Ind. Paolo Vitale, le schede tecniche fornite dagli
operatori economici al fine di verificarne la validita e la corrispondenza alle schede tecniche allegate alla richiesta di

offerta economica. ' :--,
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Member of CISQ Federation

| lavori di seduta riservata terminano alle re 10.45.

Mom\mt of CisQ Federation
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Copia informatica - AZIENDA COMPRENSORIALE ACQUEDOTTISTICA SPA - partenza - Prol. 16610/PROT del 22/07/2021 - titolo IV - classe 02

PROTOCOLLO

Spett.li
Operatori economici

OGGETTO: fornitura di n. 20 misuratori di portata ad ultrasuoni completi, per impianti di
depurazione.

AFFIDAMENTO DIRETTO: IMPORTO BASE GARA € 27.000,00 (suro ventisettemila 00) coltre |va Split
Payment.

Il sottoscritto g OUO QC Ll) 'vM(N 9 nato a . P{:—SUA‘QA il 2(1/10111952

...............................................

Residente rru’UuSS’ﬁUr&f‘fU . Via
LNCIAND 9 or SPLLENE2 01464 875

..., in qualita di professfomsta e/o legale rappresentante dell'Operatore  Economico
-nr <0
ffi)cﬁf,!'tl_f/%JﬁL con sede in C(OA S f’?‘“ Mcw prov. (Fﬂ via
I
...DE.GL.‘.‘.‘UL(.i/.f.....‘.........................m@..?P_Iva.OLZS.)’.%.Q.G‘.*XC ......... .
PROPONE
per la fornitura, di cui al disciplinare Allegato A la sua miglior
OFFERTA DI RIBASSO PERCENTUALE

4941 o4, metere . DICIANUOVE VIR GO UMD ICL PERCENTO

si precisa che il pagamento avverra dopo la consegna dei beni a 80 giorni data fattura.

0. E. timbro e firma

A.C.A. S.p.A. in House Providing — Societa per azioni a totale capitaie pubblico
Via Maestri del Lavoro d'Italia n. 81 — 65125 Pescara
Tel. 085/41781 — Fax 085/4156113 - P. IVA 01318460688 — C.F. 91015370686 - C.C.LLA.A. di Pescara n. 55010/97




Copia informatica - AZIENDA COMPRENSORIALE ACQUEDOTTISTICA SPA - partenza - Prot. 16610/PROT del 22/07/2021 - titolo 1V - classe 02
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ACA S.p.A; in House Providing

ALLEGATO A

Fornitura n° 20 misuratori di portata ad ultrasuoni completi, per impianti di depurazione .

IMPORTO A BASE D*ASTA € 27.000

Caratteristiche tecniche minime

Display LCD grafico retroilluminato con totalizzatore sempre visibile.

Tastiera di programmazione

2 Uscite analogiche 4-20 mA. IP 65

Menu grafici, per la visione dell’andamento di portata

Menu archivio, per la ricerca dei dati di totalizzazione memorizzati.

Trasduttore per la misura del livello con cavo min 5 Mt.

Si chiede I'invio delle schede tecniche dei prodotti offerti in lingua italiana al fine di una corretta

valutazione.

La consegna della fornitura dovra avvenire in Montesilvano alla Via Tamigi n. 10 (depuratore).

Per chiarimenti circa I'espletamento dell’incarico, il professionista o la societa faranno riferimento

al Per. Ind. Paolo Vitale alla seguente utenza telefonica 320/1485081.

In fede
(Peer. Ind. Paolo Vitale) .

th‘ol Ci3Q Federation
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Copia informatica - AZIENDA COMPRENSORIALE ACQUEDOTTISTICA SPA - partenza - Prot. 16610/PROT del 22/07/2021

PROTOCOLLO

\\ ,( {{: -{f \ é[( Spett.li

Operatori economici

OGGETTO: fornitura di n. 20 misuratori di portata ad ultrasuoni completi, per impianti di
depurazione.

AFFIDAMENTO DIRETTO: IMPORTO BASE GARA € 27.000,00 (euro ventisettemila,00) oltre Iva Split
Payment.

=Pc1s MIS<iHA oW =1 SF [ L
Il sottoscritto C‘:H‘i"(“‘r"'\’*ﬂnb nato a {~j“"*/ il T_’../..f.?'.l.._é..@.'
Residente a COHUET o, in ‘ Via
FSVARANTe T M2 CF.CRANSHEORZFcE3=D.
.. ingualitd di prefessienista efo- legale  rappresentante  dell'Operatore  Economico
T e i NS o < > P T — -
\EENCSINDEC) DN con sede in LHHHZL! prov. (€M), via
= ) 7 i 9 Yol sVl vl
T QUARANTO T con A Pova G ASAC F CEEFE .

PROPONE

per la fornitura, di cui al disciplinare Allegato A la sua miglior

OFFERTA DI RIBASSO PERCENTUALE

si precisa che il pagamento avverra dopo la consegna dei beni a 60 giorni data fattura.

O. E. timbro e firma

TECNO-INDECO SNC

D! MASSIMO CERRETO & C.
VIA F. QUARANTOTTI 112
66100 CHIETI

PART. IVA 0151074069

Ing. DinolCentorame
gy i

A.C.A. S.p.A. in House Providing ~ Societd per azioni a totale capitale pubblico
Via Maestri del Lavoro d'Italia n. 81 — 65125 Pescara
Tel. 085/41781 ~ Fax 085/4156113 — P. IVA 01318460688 — C.F. 91015370686 — C.C.LA.A. di Pescara n. 55010/97



Caopia informatica - AZIENDA COMPRENSORIALE ACQUEDOTTISTICA SPA - partenza - Prot. 16610/PROT del 22/07/2021 - titolo IV - classe 02

ALLEGATO A

Fornitura n® 20 misuratori di portata ad ultrasuoni completi, per impianti di depurazione .

IMPORTO A BASE D’ASTA € 27.000

Caratteristiche tecniche minime

Display LCD grafico retroilluminato con totalizzatore sempre visibile.

Tastiera di programmazione

2 Uscite analogiche 4-20 mA. IP 63

Menu grafici, per la visione dell’andamento di portata

Menu archivio, per la ricerca dei dati di totalizzazione memorizzati.

Trasduttore per la misura del livello con cavo min 5 M.

Si chiede I'invio delle schede tecniche dei prodotti offerti in lingua italiana al fine di una corretta

valutazione.

La consegna della fornitura dovra avvenire in Montesilvano alla Via T amigi n. 10 (depuratore).

Per chiarimenti circa "espletamento dell’incarico, il professionista o la societd faranno riferimento

al Per. Ind. Paolo Vitale alla seguente utenza telefonica 320/1485081.

In fede
(Peer. Ind. Paolo Vitale) o
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ACA S.p.A. in House Providing

A.C.A. Spa in house providing

VERBALE DI GARA N. 2 IN DATA 23.08.2021 CIG Z8B329820B

OGGETTO: FORNITURA DI N. 20 MISURATORI DI PORTATA AD ULTRASUONI COMPLETI PER IMPIANTI DI
DEPURAZIONE

L'anno 2021, il giorno 23, del mese di agosto, alle ore 15.38, presso gli uffici di A.C.A. Spa in house providing, siti in
Pescara alla Via Maestri del Lavori d'ltalia 81, si & riunito, in seduta riservata, il seggio di gara per l'individuazione
dell'aggiudicatario per I'appalto in epigrafe, nel rispetto delle norme COVID 19 circa il distanziamento fisico e I'uso del
DPI.

Il Seggio di gara & cosi composto:

PRESIDENTE: Ing. Dino Centorame

TESTE: Dott. Benino Di Monte

TESTE E SEGRETARIO VERBALIZZANTE: Dott. Antonio Croce

La procedura di gara si svolge interamente per via telematica a mezzo di apposita piattaforma informatica di gestione
delle gare, attivata dal A.C.A. Spa in house providing.

PRELIMINARMENTE S| DA ATTO CHE:

Il presidente richiamato il verbale n. 1 del 09/08/2021, prende atto della documentazione trasmessa dal Per. Ind. Paolo
Vitale, il quale ha ritenuto le schede tecniche prodotte dagli operatori economici congrue e corrispondenti a quelle
richieste nell’offerta economica;

a questo punto, sempre il Presidente, procede a proporre I'aggiudicazione della gara in oggetto in favore dell'operatore
economico che ha offerto il maggior ribasso e che qui di seguito sono riportati:

CODICE FISCALE e P. IVA RAGIONE SOCIALE RIBASSO %
01259740684 SIDERGHISA SRL 19,11%
01510740697 TECNO-INDECO SNC 40%

Pertanto, propone [|'aggiudicazione in favore del concorrente TECNO-INDECO SNC, con sede a Chieti in Via F.
Quarantotti n. 112, P. Iva 01510740697, per un importo contrattuale di € 16.200,00 oltre Iva Split, con un ribasso
percentuale del 40%.

Individua quale secondo classificato, il concorrente SIDERRGHISA SRL, con sede a Citta Sant’Angelo (PE), in Via Degli
Ulivi n. 87, P. Iva 01259740684, con un ribasso del 19,11%.

| lavori di seduta riservata terminano alle ore 15.53.

Del che é redatto il presente verbale che, letto e confermato, viene sottoscritto come segue:

Member of CISQ Fedoration . Momber of CISQ Fedaration

cennmeu MANAGEMENT SYSTEM CERTIFIED MANAGEMENT SYSTEM
1S0 2001 1S0 14001



11/8/2021 Posta di ACA SpA - ID 189 fornitura di n. 20 misuratori di portata

Antonio Croce <antonio.croce@aca.pescara.it>

PP PP A AT F AP

ID 189 fornitura di n. 20 misuratori di portata
2 messaggi

Antonio Croce <antonio.croce@aca.pescara.it> 9 agosto 2021 13: 44
A: Paclo Vitale <paolo.vitale@aca.pescara.it>

Come preannunciato ti invio le schede tecniche per verificare se corrispondono a quanto richiesto in disciplinare di gara (Allegato A).
TECNOINDECO SNC

Dott. Antonio Croce
antenio.croce@aca.pescara.it

A.C.A. S.p.Ain House Providing
via Maestri del Lavoro d'ltalia n. 81
65125 Pescara

tel 0B5/4178300

3 allegati

L.J 50 Series PORTATA - scheda dati.pdf.p7m
133K

D 50 Series Portata ITA Rev 0 Ver 1_0.pdf.p7m
2021K

:] Nuovo Misuratore di Portata Chemitec 50Series F_L.pdf.p7m

Paolo Vitale <paolo.vitale@aca.pescara.it> 9 agosto 2021 15:31
A: Antonio Croce <antonio.croce@aca.pescara.it>

TECNO INDECO
RISPONDENTE

[Testo lra virgolette nascosto]
| |Testa tra virgolstia nascosto]
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| If testo e gli tuali di itr i 10 Infc foni riservale appartenenti alla Societd ed al mittenle sopra indicati, La presente e-mail é confidenziale e la sua riservalezza &
1 tutelata legalmente dal Regolamento UE n.679/2016 e da leggi civili e penali in materia. Qualora abbiate ricevuto questa e-mail per errore siele corlesemente pregati di provvedere a dame
! immediata comunicazione al mittente, mediante lindirizzo di posta eletironica o i numeri telefonici indicali per poi procedere afla cancellazione. Si avvisa che la divulgazione del conlenuto a Lei
[ non indirizzato costituisce condotta punibile
penalmente ai sensi degli art. 616 e 618 ¢.p, e che tulli i danni che dovessero derivars, al mittente o a terzi, a causa di tale iffecita diffusione saranno oggelio tulela risarcitoria ex art.2043 c.c.
dinanzi alla compelente aulorita giudiziaria. Grazie per la collaborazione e la disponibilita.

The content of this e-mail and any attached documents contain proprietary information belonging to the Company and the sender named above. This e-mail is confidential and its confidentiality is
| legally protected by the EU Regulation n.679/2016 and by the civil and penal legislation. If you have received this email in error, please nolify the sender immediately via e-mail or at the specified
phone numbers and delete this message from your mailbox. Notice is hereby given that the disclosure of content not addressed ta you is punishable as criminal offence under art. 616 and art. 618
of the ltalian Penal Code and that all the related damages o the sender or third parties resulting from this illagal dissemination shall be subject to compensation under art. 2043 of the ltalian Civil
| Code before the competent judicial authorities. Thank you for your ion and unde ing.

Per.Ind. Paolo Vitale

A.C.A.S.p.A - in House Providing

Via Maestri del Lavoro d'Ttalia.81

65125 Pescara (PE)

Tel+39 854178200 - Fax.+39 854156113

Cell. -39 3201485081
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!l testo e gli eventuali dt i i contengono infc ioni riservate apparienenti alla Societd ed al mittente sopra indicali. La presente e-mail & confidenziale e la sua riservatezza é futelata
legalmente dal Regolamento UE n,679/2016 e da leggi civili e penali in maleria. Qualora abbiate ricevuto questa e-mail per errore siele cortesemente pregati di p dere & dame il diat:
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11/8/2021 Posta di ACA SpA - ID 189 fornitura di n. 20 misuratori di portata

Antonio Croce <antonio.croce@aca.pescara.it>
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ID 189 fornitura di n. 20 misuratori di portata
3 messaggi

Antonio Croce <antonio.croce@aca.pescara.it> 9 agosto 2021 13:47
A: Paolo Vitale <paolo.vitale@aca.pescara.it>

Come preannunciato ti invio le schede tecniche per verificare se corrispondono a quanto richiesto in disciplinare di gara (Allegato A).
SIDERGHISA SRL
grazie

Dott. Antonio Croce
antonio.croce@aca.pescara.it

A.C.A. S.p.A in House Providing
via Maestri del Lavoro d'ltalia n, 81
65125 Pescara

tel 085/4178300

2 allegati

D Foglio tecnico trasmettitore di livello ad ultrasuoni IP68.pdf.p7m
622K

D Foglio tecnico unita di controllo.pdf.p7m
651K

Paolo Vitale <paolo.vitale@aca.pescara.it> 9 agosto 2021 15:33
A: Antonio Croce <antonio.croce@aca.pescara.it>

SIDERGHISA SRL
Chiedere se ha la possibilita di visualizzazione grafica della portata.
se si, rispondente

[Testo lra virgolelte nascosta)
[ 2slu tra virgolette nascosto]
Fegeration

RIfA ¢

GERTIFED MANAGEMENT BYSTEH SRR ARNAGEHENT SYSTER
o £00m 150 1001
Falo sado Ingafo - Gephratons X Pracars

i Il testo e gli eventuali o i i > inf ioni ri te appartenenti alla Societd ed al mittente sopra indicati, La presente e-mail é elasuai f ¢
: !urefara legalmente dal Regoramenlu UEn. 679.'2016 e da leggi civili @ penali in materia. Qualora abbiale ricevulo questa e-mail per errore siete cortesemente pregali di provvedere a dame
1 jiata comunicazione al mittente, medi: Findirizzo di posta elettronica o i numeri telefonici indicati per pol procedere alla cancellazione. Si avvisa che la divulgazione del contenuto a Lei

nen indirizzato costituisce condotta punibile
penalmente ai sensi degli art. 616 e 618 c.p. e che tulti i danni che dovessero derivare, al mittenlte o a lerzi, a causa di tale illecita diffusione saranno oggetto lutela risarcitoria ex art.2043 c.c.
dinanzl alla competente autorita gludiziaria. Grazie per la collaborazione e la disponibilita.

The content of this e-mail and any attached documents contain proprietary information belonging to the Ct y and the sender named above. This e-mail is ial and ifs iality is
legally protected by the EU Regulation n.679/2016 and by the civil and penal legislation. If you have received this email in error, please notify the sender immediately via e-mail or at the specified
phone numbers and delele this message from your mallbox. Nolice is hereby given that the disclosure of content not addressed lo you is punishable as criminal offence under arl. 616 and art. 618
of the ltalian Penal Code and that all the related damages to the sender or third parties resulting from this illegal dissemination shall be subject to compensation under art, 2043 of the ltalian Civil

Code before the compelent judicial authorities. Thank you for your coof ion and fing.

Per.Ind. Paolo Viuale

A.C.A. 5.p.A - in House Providing

Via Maestri del Lavoro d'Ttalia,81

65125 Pescara (PE)

Tel.+39 855178200 - Fax.+39 854156113

Cell. +39 3201485081

wamumm HW@&SOF-M!M
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MANAREMENT BYSTEN

il testo e gli evenluali documentli trasmessi contengona infor ioni riservale app ti alla Societd ed al mittenle sopra indicali. La presente e-mail é confide € la sua niservalezza @ tutelala
legaimente dal Regolamento UE n.679/2016 e da legai civili & penali in materia. Qualora abbiate ricevuto questa e-mail per erore siete cortl te pregati di p adame i
comunicazione al mittente, medianta I'indirizzo di posta o f numeri telefc Indicali per poi procedere alla cancellazione. Si avvisa che Ja divulgazione del contenuto a Lei non indirizzato

coslituisce condotta punibile
penalmente ai sensi degli art. 616 e 618 c.p. e che tutti | danni che dovessero derivare, al miltente o a terzi, a causa di tale illecita diffusione saranno oggetio lutela risarcitoria ex art.2043 c.c. dinanzi

alla competenle aulorita giudizi; Grazie perla ione e la disponibilita.
The content of this e-mail and any doc its conltain propriefary inf ion belonging to the Company and the sender named above. This e-mail is confidential and its confidentiality is
legally protected by the EU Regulation n.679/2016 and by the civil and penal legislation. If you have ived this email in error, please notify the sender immedialely via e-mail or at the specified

https:/fmail.google.com/mail/u/0?ik=5dde56690b&view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar-6397642477411272788&simpl=msg-a%3Ar-84298... 1/2
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phene numbers and delete this message from your mailbox. Notice is hereby given that the disclosure of content not d o you is punishable as criminal offence under art. 616 and art. 618 of
the italian Penal Code and that all the related damages lo the sender or third parties resulting from this illegal dissemination shall be subject to compensation under art. 2043 of the Italian Civil Code
before the competent judicial autherities. Thank you for your cooperation and understanding.

Paolo Vitale <paoclo.vitale@aca.pescara.it> 11 agosto 2021 15:51
A: Antonio Croce <antonio.croce@aca.pescara.it>

Sentita la ditta, nella persona di Sandro Mazzocea, trattasi di misuratori rispondenti alle richieste.
Saluti
Inviato da iPhone

Il giorno 9 ago 2021, alle ore 15:33, Paolo Vitale <paclo.vilale@aca.pascara.il> ha scritto:

[Testo tra virgolette nascosto]

[Teslo Ira virgolelle naszosto)

https:/mail.google.com/mail/u/0?ik=5dde56690b&view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar-639764247741127278&simpl=msg-a%3Ar-84298... 2/2
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Antonio Croce
Come preannunciato ti invio le schede tecniche per verificare se corrispondone a quanto richiesto in discig

Paolo Vitale
SIDERGHISA SRL Chiedere se ha la possibilita di visualizzazione grafica della portata. se si, rispondente

Paolo Vitale

ame

Sentita la ditta, nella persona di Sandro Mazzocea, Iratlasi di misuratori rispondenti alle richieste.
Saluti

Inviato da iPhone

1l giorno 9 aga 2021, alle ore 15:33, Paoclo Vitale <paolo.vitale@@aca.pescara.jt> ha scritto:

Rispondi Inoltra |
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